EDITAL Nº 21/2017
DIVULGA a Classificação da Seleção Simplificada para contratação temporária de MÉDICO CLINICO GERAL.
LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:
DIVULGA a Classificação da Seleção Simplificada para contratação temporária ao emprego de MÉDICO CLÍNICO GERAL, conforme anexo I.
ABRE-SE o prazo de 02 (dois) dias úteis para interposição de recursos.

GABINETE DE PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 20 DE ABRIL DE 2017.
LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

ANEXO I

	Nome
	Nº Inscrição
	Pontuação
	Classificação

	Guilherme Vieira Pires
	01
	-
	1º Lugar